
Detail produktu

Ideal Duha modrá, barva na textil na bavlnu, viskozu a len, na
300 g látky, 15 g
Barva na textil vhodná na bavlnu, viskózu a len. Pro použití v pračce či v ruce. Jedno balení obarví 300 g látky.
Barvení v ruce:
Obsah sáčku rozpusťte ve 1/4 l vroucí vody. Roztok nalijte do nádoby se 7-10 litry vlažné vody a přidejte 10 polévkových lžic
kuchyňské soli (200 g). Ponořte barvenou látku do lázně, rovnoměrně rozprostřete a za občasného míchání přiveďte k varu.
Udržujte takto při mírném varu 20 minut, potom odstavte a občas zamíchejte, až voda téměř vychladne. Barvenou látku potom
máchejte ve studené vodě, dokud není voda čirá.
Barvení v automatické pračce:
Obsah sáčku rozpusťte ve 1/4 l vroucí vody a nalijte přímo do bubnu pračky. Přidejte 10 polévkových lžic kuchyňské soli (200 g).
Vložte látku do bubnu a použijte program s nejvyšší teplotou (80-90°C) bez předpírání. Po ukončení cyklu látku vyjměte.
Čištění pračky:
Pro odstranění možných zbytků barvy nastavte program s nejvyšší teplotou (80-90°C). Přidejte do pračky minimální dávku
pracího prášku a 200 ml bělícího přípravku (např. Savo Perex) spolu s kusem staré látky, který případné zbytky barvy pohltí.

EAN: 3045200475163
Obj. číslo: 950003
Výrobce: AC MARCA
Značka: Duha
Url produktu: https://www.bal.cz/ideal-duha-modra-barva-na-textil-na-bavlnu-viskozu-a-len-na-300-g-latky-15-g

https://www.bal.cz/ideal-duha-modra-barva-na-textil-na-bavlnu-viskozu-a-len-na-300-g-latky-15-g

